都市計畫公開展覽傳單
主旨：舉辦本市都市計畫「擴大及變更原高雄市主要計畫（楠梓區）（配合後勁溪仁武橋至高速公路橋整治工程）案」說明會。
法令依據：依據都市計畫法第19條規定辦理。
說明：
[bookmark: _GoBack]一、本市都市計畫「擴大及變更原高雄市主要計畫（楠梓區）（配合後勁溪仁武橋至高速公路橋整治工程）案」之公開展覽期間自民國110年4月14日起至民國110年5月17日止。
二、展覽地點：本府都市發展局都市計畫公告欄及本市楠梓區公所公告欄。
三、公開展覽期間任何公民或團體如有意見，請依附件之格式填妥敘明異議內容、理由並附具略圖，載明姓名或名稱及地址向本市都市計畫委員會提出，並作為都委會審議本案之參考。
	說明會日期
	時間
	地點

	110年4月26日（星期一）
	下午3時30分
	楠梓區公所7樓大禮堂

	「擴大及變更原高雄市主要計畫（楠梓區）（配合後勁溪
仁武橋至高速公路橋整治工程）案」公開展覽意見書

	主旨

	理由

	略圖及補充事項

都市計畫變更內容概要
一、計畫緣起
    為改善後勁溪排水系統瓶頸以防範仁武地區淹水，高雄市水利局依據過往針對後勁溪排水系統完成之相關治理計畫，於109年3月完成「高雄市管區域排水後勁溪排水系統規劃檢討報告」，提報「前瞻基礎建設計畫-水環境建設-縣市管河川及區域排水整體改善計畫第5批次防洪綜合治理工程工作計畫」，獲經濟部水利署同意辦理。為配合高雄市政府水利局執行上述計畫核定之「後勁溪排水仁武橋~高速公路橋瓶頸段治理工程」。因整治工程所需用地分別為農業區及未登錄地(0.73公頃)，故考量整治工程用地取得需要，本案業經市府同意依都市計畫法第27條第1項第2款規定，為避免重大災害之發生辦理本次都市計畫之個案變更。
二、計畫範圍
    本案計畫位置位於高雄市主要計畫區東北側，依經濟部水利署核定公告之後勁溪排水系統用地範圍及後勁溪排水仁武橋至高速公路橋瓶頸段治理工程所涉及之工程用地範圍為計畫範圍(詳圖1)，變更面積約0.7371公頃。
[image: ]
圖1　變更範圍現行計畫示意圖

三、變更內容
表1　擴大及變更內容明細表
	編號
	變更位置
	變更計畫內容
	變更計畫理由
	備　註

	原計畫
(面積)
	新計畫
(面積)

	1
	高雄市主要計畫區東北側；未登錄土地
	都市計畫範圍外
(0.13公頃)
(1,335m2)
	河川區
(0.13公頃)
(1,335m2)
	(一)後勁溪排水近年常因豪大雨導致淹水嚴重，急需進行瓶頸段之整治工程，本案係為依據經濟部水利署核定公告之治理計畫用地範圍及配合「後勁溪排水仁武橋~高速公路橋瓶頸段治理工程」所需整治工程之用地取得作業需要，以避免水患造成地區重大災害之發生。
(二)「後勁溪排水仁武橋~高速公路橋瓶頸段治理工程」案已獲經濟部水利署核定納入「前瞻基礎建設計畫-水環境建設-水與安全」補助辦理，以改善地區淹水情形。
	擴大範圍依地籍線為準。

	2
	高雄市主要計畫區東北側；未登錄土地
	範圍外(澄清湖特定區)
河川區
(0.00公頃)
(35m2)
	河川區
(0.00公頃)
(35m2)

	現行土地位於澄清湖特定區計畫範圍內，後續澄特通檢配合調整納入原市主計區。

	3

	範圍外(澄清湖特定區)
水利用地
(0.27公頃)
(2,655m2)
	河川區
(0.27公頃)
(2,655m2)

	範圍外(澄清湖特定區)
道路用地
(0.02公頃)
(205m2)
	道路用地兼供
河川使用
(0.02公頃)
(205m2)

	4

	5

	範圍外(澄清湖特定區)
綠地用地
(0.00公頃)
(19m2)
	綠地用地兼供
河川使用
(0.00公頃)
(19m2)

	6
	高雄市主要計畫區東北側；後勁溪以南，高速公路以東之農業區
（楠梓區高楠段121、122、124、125、126地號）
	農業區
(0.30公頃)
(3,007m2)
	河川區
(0.30公頃)
(3,007m2)

	原市主計區範圍內土地。

	7
	高雄市主要計畫區東北側；後勁溪以南，交通用地(高速鐵路)東南側之農業區
（楠梓區高楠段115、115-6地號）
	農業區
(0.01公頃)
(114m2)
	河川區
(0.01公頃)
(114m2)

	原市主計區範圍內土地。

	8
	高雄市主要計畫區東北側；河道用地
（楠梓區高楠段124-1地號）
	河道用地
(0.00公頃)
(1m2)
	河川區
(0.00公頃)
(1m2)
	配合鄰近範圍土地使用一致性調整。
	原市主計區範圍內土地。

註：實際變更面積應以核定之計畫圖實地分割測量面積為準。

[image: ][image: 變更示意圖][image: 擴大及變更澄清湖特定區計畫(第三次通盤檢討)(第四階段)案 43]   變1
變3
變8
圖2  變更內容示意圖
交
變7
變6
變5
變4
變2

image1.png
) wwys
- W
i N apz
Wz
wuhsw¥
3 Shwove.
wwon [l wwer
s
it [
s
& e,
i
i
J
- /
/

image2.png
78] s 7
- eEL R

SR P 3
Pt E: A L i E LA "
Mm%%ﬁm&m ECE- R

7777777 Rk T EEFEHRBER

7777777 GRHHETERSERBL

AR EREEATIE

| %R RESE AT &
EERHREIEAS

17’ f&ﬁ?igﬂ‘ilmﬂi "

[ | # wxtimws e

- 4 R U 55 Kb A 1 38 A At

22 iy

" S EENENE NS I8

oA iem

[ | % oAt &

image3.png
PRy ~d o g

= \:
gea - \.\
: \ y
: \\
[/ k
a’
T /
Ly
1y
g» Iy wvor
“007¢ \“\
// | ¥
N\ o
AN\ i !
070 i
g i
> ]
o / \\
/ / ay
N
/ h
h
4 2
fy /
25
2
7 N
(F) ]
]
I
B J >
I
!
/ f w
&) E ) ?
2N o /
/ f -
\ -
/ 5 I T - NN /@v &)
N It I A - - 4 N .
A\ \ o \\\ \k \ - \\@ . “ // .
e \ S Sy WH Q hegpsen . (@) X
\ \_\ ~ 2 (S . xww. 7 Amw o
\\ (9] n_ %w..o.. 3 Ry . 2 ) y : 3
4 \ Toreds: £ i YU C.
] Jsstes: i 7
§ \.v.MMo_. We .N Ner
] 7 . P
& hua - 4
N N =
o ————— // :
— 7006011 © —_—
E9TI —— y )
D ﬂ

ATveT X

image4.png
\Nm\

EXLENMPER:TIE

Tl il
D dat
W
wEEaE S
Y
vy

kodd |
ek e [

wusdw s Il
Fwwes [w]
e [ |
| Busna [0l
Fum (] Dusen ]

e[ w | b |
w0 Buvudrexy [m]
FwwR (e | Bpecsmw o]
o v ] R |
Wy (3] B ]
WHWEWks [ ] sy 3]
Huswae (2] BuksuET =]
wuwaE[a]
HuwH[E]
hraad— |
oo
wowoiw B
|
d |
e s N

HoooT 007 002 0
e ™

#

N